厦湖教〔2015〕24号

湖里区教育局

关于调整公民办幼儿园共建片区的通知

区教师进修学校、各幼儿园：

为进一步健全和完善我区幼儿园片区管理网络，根据近年来我区各类幼儿园的开办和分布情况，现将2015～2017年度12个公民办幼儿园共建片区作出调整并给予确认（具体安排附后）。

希望各片区公办基地园能继续发挥主观能动性，发挥好示范带动作用，帮扶、指导片区内各民办幼儿园建立健全规章制度，逐步提升园务管理水平和保教工作质量，以达到“联片互动、资源共享、协作提高”的片区管理格局，促进我区幼教事业的稳步均衡发展。

附件：湖里区公民办幼儿园共建片区安排（2015～2017年）

                                  湖里区教育局

                            2015年2月28日
附件

湖里区公民办幼儿园共建片区安排

（2015～2017年）

湖里街道第一片区共建基地园：湖里幼儿园

片  长：李丽真（湖里幼儿园）

副片长：徐惠娜（湖里幼儿园），刘小凤（东渡阳光双语艺术幼儿园）

公办园（1所）：湖里幼儿园

民办园（8所）：

东渡阳光双语艺术幼儿园（中心园）、永升嘉裕英语幼儿园、特房艺术民办幼儿园、世纪嘉园开心幼儿园、童城双语艺术幼儿园、哈福艺术双语幼儿园、六一幼儿园、培苗幼儿园
湖里街道第二片区共建基地园：东渡幼儿园

片  长：郑毅萍（东渡幼儿园）
副片长：林芸（东渡幼儿园）、陈旭霞（芙蓉苑大地双语幼儿园）
公办园（1所）：东渡幼儿园

民办园（7所）：

芙蓉苑大地双语幼儿园（中心园）、华悦嘉裕英语幼儿园、怡景幼儿园、小天才幼儿园、启明星民办幼儿园、好苗苗幼儿园、育贤幼儿园

湖里街道第三片区共建基地园：都市港湾幼儿园

片  长：何雯菁（都市港湾幼儿园）
副片长：吕翠丽（都市港湾幼儿园）、何月珍（蒲公英幼儿园）

公办园（1所）：都市港湾幼儿园
民办园（4所）：

蒲公英幼儿园（中心园）、亲亲幼儿园、小城故事民办幼儿园、元一幼儿园
江头街道第一片区共建基地园：吕岭幼儿园

片  长：林碧玲（吕岭幼儿园）
副片长：陆积慧（吕岭幼儿园）、沈惠琼（后埔幼儿园）
公办园（3所）：吕岭幼儿园、吕岭幼儿园金安里分园、吕岭幼儿园五通分园

集体办园（1所）：后埔幼儿园（中心园）
民办园（7所）：

乌石浦嘉裕英语幼儿园、理想民办幼儿园、侨谊幼儿园、大榕树幼儿园、金彩幼儿园、芳梅幼儿园、春蕾幼儿园
    江头街道第二片区共建基地园：江浦南里幼儿园

片  长：刘锦英（江浦南里幼儿园）
副片长：邹金铃（江浦南里幼儿园）、汪怡红（蔡塘幼儿园）
公办园（1所）：江浦南里幼儿园

集体办园（1所）：蔡塘幼儿园（中心园）
    民办园（4所）：

康桥裕发双语幼儿园、嘉景幼儿园、阳光幼儿园、安琪幼儿园
    江头街道第三片区共建基地园：湖边花园幼儿园

片  长：林  燕（湖边花园幼儿园）
副片长：刘月娴（湖边花园幼儿园）、杨雅慧（江头幼儿园）

公办园（1所）：湖边花园幼儿园

集体办园（1所）：江头幼儿园（中心园）
民办园（6所）：

康桥红橡树幼儿园、早慧幼儿园、鑫晨光幼儿园、培芝幼儿园、小星星幼儿园、蓓蕾幼儿园

禾山街道第一片区共建基地园：湖里实验幼儿园

片  长：曾淑娥（湖里实验幼儿园）
副片长：镇丹（湖里实验幼儿园）、张宝玉（双鲤嘉裕英语幼儿园）
公办园（3所）：湖里实验幼儿园、五缘第一幼儿园、新景幼儿园
集体办园（1所）：欣高林幼儿园

民办园（11所）：

双鲤嘉裕英语幼儿园（中心园）、背包熊幼儿园、汇德乐幼儿园、安兜幼儿园、好孩子幼儿园、士钧幼儿园、穆厝幼儿园、合嘉民办幼儿园、福娃幼儿园、心语幼儿园、金豆苗幼儿园
禾山街道第二片区共建基地园：金福缘幼儿园

片  长：陈  莉（金福缘幼儿园）
副片长：王玉双（金福缘幼儿园）、吴晓晖（爱绿幼儿园）

公办园（1所）：金福缘幼儿园

集体办园（1所）：钟宅民族幼儿园

民办园（9所）：

爱绿幼儿园（中心园）、水晶森林大地幼儿园、五缘幼儿园、小森林艺术幼儿园、县后幼儿园、阳光宝贝民办幼儿园、未来幼儿园、未来第二幼儿园、龙翔幼儿园
殿前街道第一片区共建基地园：康乐新村幼儿园

片  长：沈  玲（康乐幼儿园）
副片长：李小珑（康乐幼儿园）、兰红英（康桥翔鹭双语幼儿园）
公办园（2所）：康乐新村幼儿园、康乐新村幼儿园禹州分园
集体办园（1所）：康晖幼儿园

民办园（7所）：

康桥翔鹭双语幼儿园（中心园）、旦生艺术幼儿园、小博士幼儿园、马垅幼儿园、雯欣民办幼儿园、红苹果幼儿园、佳路幼儿园
殿前街道第二片区共建基地园：康毅幼儿园

片  长：徐蓓静（康毅幼儿园）
副片长：王玮纯（康毅幼儿园）、廖蓉艳（康桥双语幼儿园）
公办园（1所）：康毅幼儿园

集体办园（1所）：马垅阳光幼儿园

民办园（7所）：

康桥双语幼儿园（中心园）、伊甸艺术幼儿园、厦北铁路幼儿园、大唐灵灵民办幼儿园、大唐美美民办幼儿园、童乐幼儿园、加合幼儿园

殿前街道第三片区共建基地园：火炬幼儿园

片  长：柯曦萍（火炬幼儿园）
副片长：张可忻（火炬幼儿园）、方敏（翔鹭嘉裕幼儿园）
公办园（2所）：火炬幼儿园、嘉福花园幼儿园

    民办园（5所）：

翔鹭嘉裕幼儿园（中心园）、高殿幼儿园、高崎民办幼儿园、寨上幼儿园、新世纪幼儿园
金山街道片区共建基地园：秀德幼儿园

片  长：吴志青（秀德幼儿园）
副片长：苏丽美（秀德幼儿园）、杨媛（康桥国际山庄双语幼儿园）
公办园（3所）：秀德幼儿园、秀德幼儿园金国里分园、高林南区幼儿园

民办园（7所）：

康桥国际山庄双语幼儿园（中心园）、金山幼儿园、大地琴岛双语幼儿园、五缘湾大地幼儿园、高林幼儿园、温馨幼儿园、金星幼儿园
  湖里区教育局                           2015年2月28日印发